
Mgr. Petra Wölflová
Tel.: +420 605 821 851
E-mail: wolflova@realdomus.cz

Číslo nabídky: 1688
black-reality.cz/reality/67392/

 

Prodej, zemědělská usedlost, zahrada, Dolní
Třebonín
Dolní Třebonín, Dolní Třebonín, Český Krumlov
7 980 000 Kč
REALDOMUS Vám zprostředkuje prodej úžasné zemědělské usedlosti s uzavřeným dvorem v klidné obci Dolní Třebonín.
Celková výměra pozemků je 1852 m2. Zastavěná plocha a nádvoří1211 m2 a skládá se ze samotného domu, prostorných
stodol a hospodářských přístavků. Udržovaný dvůr čtvercového typu poskytuje naprosté soukromí. Na přilehlé zahradě je
dostatek místa pro zahradničení, bazén a další aktivity. Ovocné stromy, skleník a květinové záhony nabízí mnoho užitků ze
zahrady. Obytnou plochu v přízemí tvoří prostorný obývací pokoj s krbem. Dále kuchyň se zachovalou kuchyňskou linkou,
dostatečným místem pro jídelní stůl a s funkčními původními kamny. Ložnice, koupelna a prostorná komora. V patře
najdeme 5 samostatných pokojů, toaletu a další prostory vhodné pro vytvoření obytné části. Nemovitost lze využívat jak k
rekreaci, tak k trvalému bydlení. Nabízí také další možnosti využití. Okna dřevěná, krovy a střecha původní. Obytná část po
částečné významné rekonstrukci. Dolní Třebonín je krásnou jihočeskou vesnicí, která žije společenským životem a s
veškerou občanskou vybaveností. Najdeme zde základní školu, mateřskou školku, obchod s potravinami, poštu i hospůdku.
Vzdálená je pouze 5 km od Velešína, 8 km od Českého Krumlova a jen 13 km od Českých Budějovic. Financování můžeme
zajistit. Více informací Vám poskytne realitní makléřka zakázky. Doporučujeme prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/67392/

